
  

UCHWAŁA NR XXXV/249/2021 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Tykocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 34a, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/100/2019 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Tykocin, 

wprowadza się następujące zmiany: 

- W załączniku do uchwały w § 9 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora szkoły, przysługuje również wicedyrektorowi 

szkoły, po trzech miesiącach nieobecności dyrektora szkoły, z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy. 

W przypadku, gdy w szkole powołano więcej niż jedno stanowisko wicedyrektora, wysokość dodatku 

funkcyjnego w stawce ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje pierwszemu wicedyrektorowi, po trzech 

miesiącach nieobecności dyrektora szkoły, z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 

Renata Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2021 r.

Poz. 1768


		2021-04-28T12:48:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




